
Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-01-2019 

Data aparitiei: 08-02-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1012176] 

Domenii 

Extinctoare portabile (CPV: 35111320) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1012176] 

 

Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1017967 / 26-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: pentru Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

marian.serban2@cne.ro, Telefon: +40 241801190, Fax: +40 241236006, Persoana contact: Marian 



Serban, Punct(e) de contact: Marian Serban, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: 

http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta 

 

Cod CPV:  

35111320-4 - Extinctoare portabile (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare stingatoare de incendiu cu presiune permanenta, portabile si mobile, astfel: 

LOT 1 - Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta portabile si mobile, tip P, cu agent de stingere 

pulbere ABC40 

LOT 2 - Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta portabile si mobile, tip G, cu agent de stingere 

gaz (CO2) 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor este 

de 6 zile.  

Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau 

informatiilor suplimentare cu 3 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

Entitatea contractanta va raspunde doar la solicitarile de clarificari adresate de operatorii economici 

pana la termenul-limită stabilit 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 604040 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

37 / 23-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Stingatoare portabile si mobile tip G, cu agent de stingere gaz (CO2) de incendiu cu presiune 

permanenta 

 

Valoare Contract: 423500 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

Falck Fire Services SRL - CIF: RO 23977870, Adresa: Strada , Nr. , Prahova, Ploiesti, Romania, Email: 

florentin.radu@falck.ro, Telefon: +40 735011572 

 

Numar / Data:  

38 / 23-01-2019 



 

Denumire Contract:  

Stingatoare de incendiu cu presiune permanenta portabile si mobile tip P cu agent de stingere pulbere 

ABC40 

 

Valoare Contract: 180540 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S.C. INDUSTRIAL CRUMAN S.R.L. - CIF: 1366299, Adresa: Strada: str.Carpenului, nr. 32A, Sector: -, Judet: 

Prahova, Localitate: Ploiesti, Cod postal: 100430, , Ploiesti, Romania, Email: office@cruman.ro, Telefon: 

+40 244595893 

 


